
 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
Občinski svet 

 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list št. 2/02, 41/05 in 
92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 11. redni seji dne 27.10.2011 sprejel:  
 
 
 

SKLEP 
o cenah storitev oskrbe s pitno vodo 

 
 
1. VODARINA 
 

Občinski svet Občine Ajdovščina potrjuje s strani Komunalno stanovanjske družbe d.o.o. 
Ajdovščina predlagano: 

- vodarino za OBVEZNO JAVNO SLUŽBO 

Storitev Enota mere Cena brez DDV 

   
Količina dobavljene pitne vode Na m3 dobavljene vode Vodarina 

m3 0,2672 € 
 
- vodarino za INDUSTRIJO 

Storitev Enota mere Cena brez DDV (€) 

      

Količina dobavljene pitne vode Na m3 dobavljene vode Vodarina 
m3 0,2672 € 

 

2. RAZDELITEV STROŠKA OMREŽNINE ZA OSKRBO S PITNO VODO NA JAVNO SLUŽBO 
IN INDUSTRIJO 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina potrjuje s strani Komunalno stanovanjske družbe d.o.o. 
Ajdovščina naslednjo delitev stroška omrežnine za oskrbo s pitno vodo na obvezno javno službo 
in industrijo: 

 

  

Povprečna količina 
dobavljene pitne vode 

od  
2006-2010 

Povprečni delež v celotni 
količini dovedene pitne 

vode od  
2006 - 2010 

% 

Višina omrežnine 

Obvezna javna služba 940.306 59,14               193.385 €  
Industrija 649.539 40,86               133.611 €  
Celotna količina 
dovedene pitne vode 

1.589.845 
  

    
  Omrežnina za leto 2012               326.996 €  

 



 

3. OMREŽNINA ZA OSKRBO S PITNO VODO 
 

Občinski svet Občine Ajdovščina potrjuje s strani Komunalno stanovanjske družbe d.o.o. 
Ajdovščina predlagano: 

- omrežnino za oskrbo s pitno vodo za OBVEZNO JAVNO SLUŽBO 

Storitev Enota mere Cena brez DDV 

   
Premer vodomera Na mesec 

DN 13                        1,3502 €  
DN 20                        2,2548 €  
DN 25                        3,3755 €  
DN 40                        9,0058 €  
DN 50                      13,5020 €  
DN 80                      45,0022 €  
DN 100                      67,5100 €  

Omrežnina 

DN 150                    135,0200 €  
 
 
- omrežnino za oskrbo s pitno vodo za INDUSTRIJO 

Storitev Enota mere Cena brez DDV 

   
Omrežnina Delež podjetja v skupnem deležu industrije* Na mesec 
FRUCTAL 69,01% 7.684 € 
TEKSTINA 3,10% 345 € 
MLINOTEST 12,32% 1.372 € 
PRIMORJE 9,49% 1.057 € 
LIPA 2,55% 284 € 
INCOM 2,84% 316 € 
PIGAL 0,69% 77 € 

 
4. PRIČETEK VELJAVNOSTI 
 
Ta sklep se objavi v Uradnem listu RS in prične veljati s 1. 1. 2012. 
 
Številka: 3542-32/2011 
Datum: 02.11.2011 
 

ŽUPAN 
Marjan POLJŠAK 


